

Zielona Góra, dnia 17.05.2022 r.

RA-ZP.2610.22.2022.1.KW

## INFORMACJA NR 1

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy, na: dostawę odzieży medycznej i środków ochrony medycznej (znak sprawy: RA-ZP.2610.22.2022).**

- I. W związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), wyjaśniam co następuje:

### **Pytanie 1**

Dot. Części 11, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wizytacyjnego wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>. Długi rękaw zakończony elastyczną, nieuciskającą gumką. W tali i przy szyi wiązany na troki. Rozmiar uniwersalny 120 x 140cm.

### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania** fartucha wizytacyjnego wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>. Długi rękaw zakończony elastyczną, nieuciskającą gumką. W tali i przy szyi wiązany na troki. Rozmiar uniwersalny 120 x 140 cm.

### **Pytanie 2**

Dot. Cz. 11. poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych zgodnych z normą EN ISO 374-1:2016/Typ B?

### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie** rękawic nitrylowych zgodnych z normą EN ISO 374-1:2016/Typ B. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

### **Pytanie 3**

Dot. Cz. 13. poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych zgodnych z normą EN ISO 374-1:2016/Typ B?

### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie** rękawic nitrylowych zgodnych z normą EN ISO 374-1:2016/Typ B. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.



**Pytanie 4**

Dot. Części 13, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wizytacyjnego wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>. Długi rękaw zakończony elastyczną, nieuciskającą gumką. W tali i przy szyi wiązany na troki. Rozmiar uniwersalny 120 x 140cm.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania** fartucha wizytacyjnego wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>. Długi rękaw zakończony elastyczną, nieuciskającą gumką. W tali i przy szyi wiązany na troki. Rozmiar uniwersalny 120 x 140cm.

**Pytanie 5**

Dot. Części 11, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartucha o gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania** fartucha o gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>.

**Pytanie 6**

Dot. Części 11, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartucha z rękawami zakończonymi elastycznymi gumkami

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania** fartucha z rękawami zakończonymi elastycznymi gumkami.

**Pytanie 7**

Dot. Części 13, poz. 2

Proszę o dopuszczenie fartucha o gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania** fartucha o gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>.

**Pytanie 8**

Dot. Części 13, poz. 2

Proszę o dopuszczenie fartucha z rękawami zakończonymi elastycznymi gumkami.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania** fartucha z rękawami zakończonymi elastycznymi gumkami.

**Pytanie 9**

Dot. Części 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z ISO 374-1/TYPE B?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza** zaoferowanie rękawic zgodnych z ISO 374-1/TYPE B. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Pytanie 10**

Dot. Części 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z ISO 374-1/TYPE B?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza** zaoferowanie rękawic zgodnych z ISO 374-1/TYPE B. Pozostałe parametry zgodne z SWZ

**Pytanie 11**

Dot. Części 8, poz. 1



Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny o gramaturze min. 20g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania** fartucha ochronnego o gramaturze min. 20g/m<sup>2</sup>.

**Pytanie 12**

Dot. Części 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny o gramaturze min. 25g/m<sup>2</sup> z rękawami zakończonymi elastycznymi mankietami?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania** fartucha ochronnego o gramaturze min. 25g/m<sup>2</sup> z rękawami zakończonymi elastycznymi mankietami.

**Pytanie 13**

Dot. Części 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny o gramaturze 40g/m<sup>2</sup> z rękawami zakończonymi elastycznymi mankietami tylko w rozmiarze „L”?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 14**

Dot. Części 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 15**

Dot. Części 8, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 16**

Dot. Części 8, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 17**

Dot. Części 8, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z ISO 374-1/TYPE B?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie** rękawic zgodnych z ISO 374-1/TYPE B. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Pytanie 18**

Dot. Części 8, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18 µm, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, wymiary 41 cm x 15cm, w kolorze niebieskim?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie** ochraniaczy na buty wykonanych z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18  $\mu\text{m}$ , ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, wymiary 41 cm x 15cm, w kolorze niebieskim. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Pytanie 19**

Dot. Części 8, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści standardowy czepek w kształcie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m<sup>2</sup>, ściągany lekką nieuciskającą gumką, o średnicy po rozciągnięciu ok. 53cm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 20**

Dot. Części 8, poz. 4 i 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 21**

Dot. Części 11 i 13

Prosimy o weryfikację w/w części i potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje tego samego asortymentu i ilości w dwóch osobnych częściach.

**Odpowiedź**

**Zamawiający określił przedmiot zamówienia, odpowiednio dla Części 11 - w załączniku nr 1.11 Formularz Cenowo-Techniczny – Część 11 oraz dla Części 13 - w załączniku nr 1.13 Formularz Cenowo-Techniczny – Część 13.**

**Pytanie 22**

Dot. Części 11 poz. 1 i Części 13 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny o gramaturze min. 20g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 23**

Dot. Części 11 poz. 1 i Części 13 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny o gramaturze min. 25g/m<sup>2</sup> z rękawami zakończonymi elastycznymi mankietami?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 24**

Dot. Części 11 poz. 1 i Części 13 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny w rozmiarze L i XL, zamiast S, M, L?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 25**

Dot. Części 11 poz. 1 i Części 13 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 26**

Dot. Części 11 poz. 2 i Części 13 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 27**

Dot. Części 11 poz. 3 i Części 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z ISO 374-1/TYPE B?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie** rękawic zgodnych z ISO 374-1/TYPE B. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Pytanie 28**

Dot. Części 11 poz. 3 i Części 13 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 29**

Dot. Części 1 i 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic nitrylowych zgodnych z normą EN ISO 374-1 (Typ B). Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie** rękawic nitrylowych zgodnych z ISO 374-1/TYPE B. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Pytanie 30**

Dot. Części 6

Proszę podać informację o jaki typ rękawicy chodzi: nitrylowa czy lateksowa.

**Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic nitrylowych.**

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1.6 do SWZ – Formularz Cenowo-Techniczny – Część 6.

**Pytanie 31**

Dot. Części 8, poz. 1

- a) Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m<sup>2</sup>?
- b) Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?
- c) Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
- d) Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:
  - o Mankiet 5 cm
  - o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
  - o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
  - o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

**Odpowiedź**

**ad. a) Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania** fartucha o gramaturze min. 20 g/m<sup>2</sup>.

**ad. b) Zamawiający dopuszcza** fartuch z rękawem zakończonym elastycznym bawełnianym mankietem.

**ad. c) Zamawiający nie dopuszcza,**

**ad. d) Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 32**

Dot. Części 8, poz. 4

Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie wykonane z niebieskiej folii teksturowanej, z gumką, w rozmiarze uniwersalnym – długość ochraniacza w stanie rozciągniętym ok. 40 cm, głębokość 16 cm, o grubości 2 g?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie** ochraniacza na obuwie wykonanego z niebieskiej folii teksturowanej, z gumką, w rozmiarze uniwersalnym – długość ochraniacza w stanie rozciągniętym ok. 40 cm, głębokość 16 cm, o grubości 2 g.

**Pytanie 33**

Dot. Części 8, poz. 1-2, 4 - 5

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2,4-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 34**

Dot. Części 11, poz. 1

- Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m<sup>2</sup>?
- Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?
- Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
- Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:
  - o Mankiet 5 cm
  - o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
  - o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
  - o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 35**

Dot. Części 11, poz. 1-2

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 36**

Dot. Części 12, poz. 3, 6

Czy zamawiający wydzieli poz. 3, 6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 37**

Dot. Części 13, poz. 2, 3

Czy zamawiający wydzieli poz. 2, 3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 38**

Dot. Części 13, poz. 3

- Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m<sup>2</sup>?

- Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?
- Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
- Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:
  - o Mankiet 5 cm
  - o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
  - o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
  - o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm?

#### **Odpowiedź**

**Treść pytania wskazuje na Część 13 poz. 2. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wyżej opisanego fartucha flizelinowego.**

#### **II. UWAGA!!!**

Jeśli Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia o parametrach, które dopuścił Zamawiający w wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraźnie zaznaczyć w Formularzu Cenowo-Technicznym i musi jednocześnie wpisać w tym Formularzu rzeczywiste parametry oferowanego przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich części.

III. W związku z powyższym, **termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu **do dnia 24.05.2022 r., do godz. 09.00.** Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 11.00.

IV. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmiana ulega termin związania ofertą w przedmiotowym postępowaniu. Treść pkt. XV.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

**Termin związania ofertą: do 22.06.2022 r.**

V. Treść udzielonej wyżej odpowiedzi i wprowadzonej zmiany jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

VI. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

VII. Załączniki do Informacji:

1. Zał. 1.6 do SWZ - Formularz Cenowo-Techniczny - Część 6 – zmodyfikowany 1.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO  
KOMISJI PRZETARGOWEJ

  
mgr inż. Edyta Kwiatkowska



## FORMULARZ CENOWO-TECHNICZNY - Część 6 – zmodyfikowany 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA MINIMALNE, WYMAGANE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO PARAMETRY TECHNICZNE, FUNKCJONALNE I UŻYTKOWE	Potwierdzam spełnianie parametrów minimalnych wymaganych przez zamawiającego	Producent/dystrybutor <sup>1</sup> i odpowiednio model/typ/symbol/nazwę /numer kat. oferowanego towaru/produktu (jeśli istnieje)	Ilość	Cena jednostkowa brutto [w PLN]	KWOTA OGÓŁEM BRUTTO (cena jednostkowa brutto x ilość) - kwota do przeniesienia do formularza OFERTA [w PLN]
1	2	3	4	5	6
<b>Rękawiczki diagnostyczne, ochronne, niejałowe, brak środka pudrującego, nitrylowe</b> 1 op.= 100 szt. rozmiar S – 20 opakowań rozmiar M – 25 opakowań rozmiar L – 21 opakowań	<b>TAK</b>		<b>66 opakowań</b>		

<sup>1</sup> Wykonawca zobowiązany jest wskazać producenta danego produktu lub jego dystrybutora bądź markę, pod którą produkt został wprowadzony na rynek.

**UWAGA!!!**

**Brak któregokolwiek elementu przedmiotu zamówienia w „Formularzu Cenowo Technicznym” Wykonawcy w stosunku do wymagań Zamawiającego, nie będzie poprawiony i skutkować będzie odrzuceniem oferty na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy.**